
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ ^ ^  от Л? &./>?. ' ^ >//,̂ года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 11.12.2014 года № 146 «Об утверждении 
Порядка завершения операций по исполнению бюджета Южского 

муниципального района в текущем финансовом году»

В соответствии с распоряжением Департамента финансов Ивановской области 
от 19.12.2014 года № 283 «О признании утратившими силу и внесении изменений в 
некоторые правовые акты Департамента финансов Ивановской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 

муниципального района от 11.12.2014 года № 146 «Об утверждении Порядка 
завершения операций по исполнению бюджета Южского муниципального района в 
текущем финансовом году» следующие изменения:

1.1. в Порядке завершения операций по исполнению бюджета Южского 
муниципального района в текущем финансовом году:

абзац второй пункта 10 признать утратившим силу.
2. Ведущему специалисту по организационно-кадровой работе довести 

настоящий Приказ до главных распорядителей средств бюджета Южского 
муниципального района (главных администраторов доходов бюджета Южского 
муниципального района, главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Южского муниципального района), финансовых органов 
поселений.

3. Главным распорядителям средств бюджета Южского муниципального района 
довести до подведомственных учреждений Порядок завершения операций по 
исполнению бюджета Южского муниципального района в текущем финансовом году 
для его реализации.

4. Ведущему специалисту по программному обеспечению довести настоящий 
Приказ до администратора официального сайта Администрации Южского 
муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на начальника 
отдела бухгалтерского учета и отчетности.

г . ̂

\ \  'г ' г-

Заместитель главы адмицистрацйй, Ч 
начальник Финансового отдела

/•/ х оадминистрации Южского 
муниципального района \у а  ^ 

v V  /  /ч /
о

ч  х  
Р 'Ъ Ш  O i° 0  

- 1*,* о к v Ч -# '

Ванягина Э.А.


